АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2020 № 758

            г. Шатура

О создании конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования

на территории городского округа Шатура

В соответствии с Законом Московской области №170/2018-ОЗ «О развитии ини-

циативного бюджетирования в Московской области», постановлением Правительства

Московской области от 17.12.2019 №992/44 «Об образовании Московской областной

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования в Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования в Московской области», а также в целях

реализации проектов инициативного бюджетирования на территории городского

округа Шатура

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования на территории городского округа Шатура.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Шатура

(прилагается).

3. Управлению по информационному обеспечению и муниципальным услугам

администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.) разместить постановление

на официальном сайте городского округа Шатура.

4. Организационному управлению администрации городского округа Шатура

(Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская

Шатура».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Шатура Балицкого Ф.Е.

Глава городского округа                   А.В. Артюхин

Приложение

утвержден постановлением

администрации городского округа Шатура

от 29.05.2020 № 758

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования на территории городского округа Шатура

Председатель комиссии:

Прилуцкий Николай Николаевич

Члены комиссии:

Красавин Игорь Петрович

Первый заместитель главы городского

округа Шатура

Первый заместитель главы городского

округа Шатура

Балицкий Федор Евгеньевич

Заместитель главы городского округа Шатура

Щепин Дмитрий Александрович

Заместитель главы городского округа Шатура

Давыдов Виталий Юрьевич

Заместитель главы городского округа Шатура

Карцев Михаил Сергеевич

Заместитель главы городского округа Шатура

Лялин Илья Владимирович

Заместитель главы городского округа Шатура

Горяный Алексей Николаевич

Заместитель главы городского округа Шатура

Веселова Наталья Николаевна

Начальник управления образования

Бесчеревных Сергей Александрович

И.о. начальника управления архитектуры

Комаров Вадим Алексеевич

Начальник управления коммунального хозяйства

Набойченко Лилия Борисовна

Начальник организационного управления

Ежек Михаил Юрьевич                     Начальник управления культуры, спорта и

работы с молодежью

Лаврова Марина Викторовна

Начальник финансового управления

Федорова Варвара Евгеньевна

Начальник правового управления

Аверина Анна Ивановна                            Начальник управления по работе с

территориями

Макаров Виктор Владимирович               Глава территориального управления

Коробовское

Кадочкин Алексей Евгеньевич Председатель Совета депутатов городского

округа Шатура (по согласованию)

Турукин Алексей Александрович Председатель Общественной палаты городского

округа Шатура (по согласованию)

Начальник организационного управления                                           Набойченко Л.Б.